UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:             /GM-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 29/GM-VP ngày 23/02/2021 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc Hội nghị trực tuyến hướng dẫn nghiệp vụ công tác bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị trực tuyến nêu trên với

thành phần, thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

1.1. Cấp huyện (dự tại Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở HĐND và

UBND huyện):

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thành viên Ủy ban bầu cử huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Tổ trưởng Tổ giúp việc Ủy ban bầu cử huyện – Làm Thư ký hội nghị tại

điểm cầu cấp huyện để phục vụ công tác báo cáo kết quả và tổng hợp các kiến nghị

tại điểm cầu của huyện và gửi về Sở Nội vụ để tổng hợp.

1.2. Cấp xã (dự tại Phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn):

- Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Thành viên Ủy ban bầu cử xã, thị trấn;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, thị trấn;

- Tổ trưởng Tổ giúp việc Ủy ban bầu cử các xã, thị trấn – Làm Thư ký hội

nghị tại điểm cầu cấp xã để phục vụ công tác báo cáo kết quả và tổng hợp các kiến

nghị tại điểm cầu của xã và gửi về Phòng Nội vụ trước 09 giờ, ngày 24/02/2021

để tổng hợp.

(Đại biểu tham dự Hội nghị đeo khẩu trang và thực hiện nghiêm các quy

định về phòng, chống dịch Covid-19 của cơ quan có thẩm quyền).

2. Thời gian: bắt đầu từ 08h00, ngày 25 tháng 02 năm 2021 (Thứ năm).

3. Tài liệu họp: có tài liệu kèm theo trên hệ thống Ioffice.

4. Về Maket Hội nghị trực tuyến tại hội trường trực tuyến của huyện:

Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị theo mẫu gửi kèm.

 * Ghi chú:

2

 - Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các biện pháp kỹ thuật để kết

nối trực tuyến.

 - Chi nhánh VNPT huyện Ngọc Hồi cử cán bộ kỹ thuật tại các điểm cầu để

đảm bảo đường truyền thông suốt và thường trực trong quá trình diễn ra Hội nghị.

- Điện lực Ngọc Hồi đảm bảo nguồn điện trong thời gian diễn ra Hội nghị

tại các điểm cầu trên.

 Văn phòng HĐND và UBND huyện kính mời các đồng chí sắp xếp thời

gian, tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trung tâm VH-TT-DL-TT, Trang

Thông tin điện tử huyện (dự và đưa tin);

- Chi nhánh VNPT Ngọc Hồi;

- Điện lực Ngọc Hồi;

- Lưu: VT, TH.

     CHÁNH VĂN PHÒNG

       Phan Thanh Tùng

		2021-02-24T08:54:19+0700

		2021-02-24T09:13:16+0700

		2021-02-24T09:13:16+0700

		2021-02-24T09:13:16+0700

		2021-02-24T09:13:16+0700